ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
ԷԱՃ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ (ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՒՄ)   
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԷԱՃԱՊՁԲ-7/3» ծածկագրով ԷԱՃ ընթացակարգի արդյունքում 19.02.2019թ-ին կնքված № ԷԱՃԱՊՁԲ-7/3-3 ծածկագրով  պայմանագրում 13.07.2020թ. կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ։ Համապատասխան ֆինանսական միջոցների նվազեցում:
Փոփոխության նկարագրություն: Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին ամբողջությամբ լուծել Պայմանագրին կից № 2 համաձայնագիրը:
Փոփոխության հիմնավորում։ Սույն մասնակի լուծումը կատարվում է հիմք ընդունելով Պայմանագրի 8.10 կետը: 
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ  ԳԿ վարչության գլխավոր մասնագետ   Տ. Աբրահամյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ t.abrahamyan@mil.am ։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված № 1

№ ԷԱՃԱՊՁԲ-7/3-3 գնման պայմանագրի համաձայնագրի
ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ
	Հ/հ
	Անվանումը
	Չ/մ
	Գինը
(դրամով)
	Ընդհանուր գումար
	Անհրաժեշտ քանակը, 2019թ ըստ ամիսների

	
	
	
	
	
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր

	1
	մուրաբա (Մուրաբա մորու)
	կգ
	762.25
	8502898.75
	 
	 
	 
	 
	5500
	5655

	2
	մուրաբա (Մուրաբա հոնի)
	կգ
	611.9
	4301657
	 
	 
	 
	 
	4200
	2830

	3
	տոմատի մածուկ (Տոմատի մածուկ)
	կգ
	599.72
	40575256.04
	11200
	11200
	11200
	11200
	11200
	11657


Հավելված № 2
№ ԷԱՃԱՊՁԲ-7/3-3 գնման պայմանագրի համաձայնագրի
ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ






ՀՀ դրամ 

	Հ/հ
	Գնման 

առարկան
	CPV-ի

կոդը
	Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2019թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ քան 20.12.2019թ*

	
	
	
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

	1
	մուրաբա (Մուրաբա մորու)
	15332230/3
	
	
	
	
	4192375
	8502898.75
	8502898.75
	8502898.75
	8502898.75

	2
	մուրաբա (Մուրաբա հոնի)
	15332230/7
	
	
	
	
	2569980
	4301657
	4301657
	4301657
	4301657

	3
	տոմատի մածուկ (Տոմատի մածուկ)
	15333100/1
	6716864
	13433728
	20150592
	26867456
	33584320
	40575256.04
	40575256.04
	40575256.04
	40575256.04


Ծանոթություն` Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված Է աճողական կարգով:
PAGE  

